ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN 2
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 04/2012/QĐ-UBND
	Quận 2, ngày 14 tháng 03 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
VỀ THU HỒI VÀ HỦY BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 05/2011/QĐ-UBND NGÀY 07 THÁNG 6 NĂM 2011 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN VỀ BAN HÀNH THỦ TỤC - QUY TRÌNH LIÊN THÔNG CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ KINH DOANH VÀ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ MÃ SỐ THUẾ TRÊN ĐỊA BÀN QUẬN 2
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 40/2010/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;
Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính;
Xét Tờ trình số 05/TTr-VP ngày 13 tháng 3 năm 2012 của Văn phòng Ủy ban nhân dân quận và Văn bản số 190/TP ngày 17 tháng 8 năm 2011 của Phòng Tư pháp quận về căn cứ ban hành văn bản quy phạm pháp luật,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thu hồi và hủy bỏ Quyết định số 05/2011/QĐ-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2011 của Ủy ban nhân dân quận 2 về ban hành Thủ tục - Quy trình liên thông cấp giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh và cấp giấy chứng nhận đăng ký mã số thuế trên địa bàn quận 2.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày, kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Trưởng Phòng Tư pháp quận, Trưởng Phòng Kinh tế quận, Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin quận, Trưởng Phòng Y tế quận, Chi Cục Thuế quận và các phòng, ban chuyên môn có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Tất Thành Cang